
C R Ê P E R I E

LA BROUSTAL MÈRE & FILS

L A  B R O U S T A L

N O S  G A L E T T E S  
F A R I N E  D E  B L É  N O I R  H A R P E  N O I R E  I G P  B R E T A G N E

B O I S S O N S

N O S  C R Ê P E S

Complète 

Breizh Cola - 33cl

Breizh thé glacé - 33 cl

Complète Andouille

Bûcheronne

Italienne

Beurre sucre

Double* Beurre sucre 
Chocolat au beurre salé maison

Caramel au beurre salé maison

oeuf Bio, jambon artisanal, emmental Breton

Véritable Andouille de Guémené, emmental breton,
crème de moutarde, œuf Bio.

Véritable Andouille de Guémené, tomme Bio au lait
cru, oignons cuisinés, œuf Bio, crėme de moutarde.

Tomates confites ou tomates fraîches *, mozzarella fior
di latte, parmesan, jambon italien, basilic, huile d´olive
Bio.

8,50€

2€

2€

10€

14€

13€

3,00 €

Tropico tropical - 33 cl

2€
Schweppes agrum - 50 cl

2€

Limonade Plancoët - 33 cl

3€
Limonaid Orange Sanguine ou
Citron Vert - 33 cl 

1€

crêperie 

F A R I N E  D E  F R O M E N T  B I O ,  M O U L I N  D E  M A R I G N Y  À  S T
G E R M A I N  E N  C O G L E S

Végétarienne 
Tomme Bio au lait cru, œuf Bio, tagliatelles de
courgettes marinés ou fondue de poireaux
gingembre,graines de sarrasin torréfiées Bio, salade
verte.

Double* chocolat au beurre salé
maison

Double* caramel au beurre salé
maison11€

les produits varient selon les saisons double crêpes 

Sprite citron / citron vert - 33 cl

Eau pétillante Plancoët - 50 cl

Eau de source Cristaline - 50 cl

Sucre

3,00 €

7.00 €

7.30 €

7.30 €

5.80 €

5.80 €

1€

02-23-51-36-70 
12H-14H / 19H - 21H

TARIFS A EMPORTER


