LA BROUSTAL



crêperie

TARIFS A EMPORTER

NOS GALETTES

FARINE DE BLÉ NOIR HARPE NOIRE IGP BRETAGNE

Complète oeuf Bio, jambon artisanal, emmental Breton	8,50€
Complète Andouille Véritable Andouille de Guémené, emmental breton, crème de moutarde, œuf Bio.	10€
Bûcheronne Véritable Andouille de Guémené, tomme Bio au lait cru, oignons cuisinés, œuf Bio, crême de moutarde.	14€
Italienne Tomates confites ou tomates fraiches*, mozzarella fior di latte, parmesan, jambon italien, basilic, huile d'olive Bio.	13€
Végétarienne Tomme Bio au lait cru, œuf Bio, tagliatelles de	11€

courgettes marinés ou fondue de poireaux gingembre,graines de sarrasin torréfiées Bio, salade

NOS CRÉPES

FARINE DE FROMENT BIO, MOULIN DE MARIGNY À ST GERMAIN EN COGLES

Sucre	3,00€
Beurre sucre	3,00€
Double* Beurre sucre	7.00 €
Chocolat au beurre salé maison	5.80€
Double* chocolat au beurre salé maison	7.30 €
Caramel au beurre salé maison	5.80€
Double* caramel au beurre salé maison	7.30 €

les produits varient selon les saisons

double crêpes

BOISSONS

Breizh Cola - 33cl	
Breizh thé glacé - 33 cl	2€
Tropico tropical - 33 cl	2€
Schweppes agrum - 50 cl	2€
Limonade Plancoët - 33 cl	
Sprite citron / citron vert - 33 cl	2€
Limonaid Orange Sanguine ou Citron Vert - 33 cl	3€
Eau pétillante Plancoët - 50 cl	1€
Eau de source Cristaline - 50 cl	1€

CRÉPERIE

LA BROUSTAL MÈRE & FILS

02-23-51-36-70 12H-14H / 19H - 21H